
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Şu Vaşak Gibi Olmaktan Aciz Misiniz; Haydi O Halde Gazze Halkına 
Yardım Edin ve Mübarek Toprakları Kurtarın? 

 

Ordular yuvalarında çakılıp kalmışken, rejimler bağımlılık kuyruklarında saf 
tutarken ve ümmetin felaketinin her bir sahnesinde ihanet hüküm sürerken, bir 
buçuk milyar İslam ümmetinden daha kıskanç ve daha sadık bir yiğit olmak için 
Mısırlı bir vaşak ortaya çıktı! İşgal askerlerini soğukkanlılıkla, korkmadan ve hiç 
tereddüt etmeden öldürüyor ve sanki gafilleri uyandırmak, yüzüstü bırakanları 
ifşa etmek ve sanki insanlara söyle demek istiyormuş gibiydi: İşte haklar bu 
şekilde geri alınır, işte gaspçılar bu şekilde kovulur ve işte mustazaflara bu 
şekilde yardım edilir. 

Vaşak ile karga arasında... Peki (bundan) öğüt alan yok mu? 

Kabil kardeşi Habil'i öldürdüğünde, aciz bir şekilde cesedinin önünde durdu 
ve onunla ne yapacağını bilmiyordu; bunun üzerine Allah ona kardeşinin 
cesedini nasıl gömeceğini öğretmek için bir karga gönderdi. Böylece karga, 
işlediği suçtan dolayı ne yapacağını bilemeyen bu katilin öğretmeni oldu. 
Yahudi varlığının elleri Gazze halkının kanına bulaştığı, mazlumların çığlıkları 
yükseldiği, toplu mezarlar çoğaldığı ve evlerinden geriye moloz yığınlarından 
başka bir şey kalmadığı bugün de Allah, İslam ümmetine ne yapması 
gerektiğini hatırlatmak için bir vaşak gönderdi.  

Ancak ders çıkaracak mıyız? Yoksa Kabil gibi kılımızı dahi 
kıpırdatmadan suça bakmaya devam mı edeceğiz? 

Tıpkı Allah âdemoğluna kardeşini nasıl gömeceğini öğretmek için bir karga 
gönderdiği gibi yine Allah Yahudilerin suçlarına nasıl karşılık vereceğimizi 
öğretmek için bu vaşağı göndermiştir. Sizi ne oluyor da ey Mısır halkı ve ey 
Kinane askerleri, bu vaşağın yaptığını yapmaktan aciz kalıyorsunuz; sizler, 
sizler kimsiniz? Sizler, büyük orduların sahipleri ve fatihlerin ve büyük 
komutanların torunları değil misiniz?! 

Bu vaşak, Gazze’ye yardım etme konusunda sessiz kalan ordulara bir izzet 
dersi veriyor; zira bu vaşak, işgal altındaki topraklara sızarken siyasi bir karara, 
BM yetkisine, müzakere girişimine ya da sömürgeci güçlerin yeşil ışığına ihtiyaç 
duymadı. Geçiş izni için sınır kapılarında beklemedi ve güvenlik anlaşmaları 
karşılığında onurunu satmadı. Bilakis Mısır ordusunun onlarca yıl önce yapması 
gerekeni yaptı: Düşmana saldırdı, ondan öldürebildiğini öldürdü ve sonra sağ 
salim geri döndü. 

Bazılarının önemsiz görebileceği bu olay, birçok kınama ve eleştiri 
açıklamalarından daha da büyüktür; aksine Gazze'deki katliamlara rağmen 
kıllarını dahi kıpırdatmayan yöneticilerin ve ordularının tutumlarından daha 
anlamlıdır. Zira bu olay, ordu komutanlarının yüzüne karşı yüksek sesle bir 
haykırış ve işgalin müzakerelerle yenilebileceğini zanneden herkes için açık bir 
mesajdır. 



Ey Mısır'ın askerleri ve ey Kinane halkı, artık uyanmanızın zamanı gelmedi 
mi? Artık rollerinizi ve görevlerinizi yeniden gözden geçirmenizin zamanı 
gelmedi mi? Artık bu vaşağın izinden gitmenin ve gaspçıların boynuna çekilen 
ümmetin kılıcı olmanın zamanı gelmedi mi?! 

Bir vaşaktan daha mı zayıf bir haldesiniz?! 

Ey İslam ümmetinin evlatları, şu an sizlere nasıl bir utanç ulaştı Allah aşkına? 
Bir aşağılanma hissetmiyor musunuz? 

Ordularınız ajan yöneticilerin emirleriyle zincirlere vurulmuşken bir yırtıcı 
hayvan nasıl da size toprağınız, aileniz, onurunuz ve kutsallarınız için 
kıskançlığın anlamını öğretiyor? Ordularınız uçakları, füzeleri ve zırhları olduğu 
halde ancak Washington ve Tel Aviv'deki efendilerinin emriyle hareket 
ederlerken nasıl da bu vaşak düşmanla savaşmak için hiç tereddüt etmeden 
hareket ediyor? Ordularınız işgalcinin elçiliklerini koruyup güvenliklerini onlarla 
koordine ederken, nasıl da bu vaşak topraklarınızı işgal edenleri ve 
kutsallarınızı gasp edenleri öldürüyor? Vaşağın sizden daha değerli, sizden 
daha cesur ve sorumluluklarınız konusunda sizden daha bilinçli olduğunu 
reddediyorsanız o halde öfkenizi, harekete geçmenizin yakıtı kılın. Bu vaşağı 
örnek alın, atılgan ve cesaret konusunda onun gibi olun ve düşmana, İsra ve 
Mirac topraklarındaki varlığını sona erdirecek bir darbe vurun! 

Ey Kinane'nin askerleri, ey en hayırlı askerler ve ey Halid bin Velid, 
Selahaddin ve Kutuz'un torunları! 

Ajan yöneticiler tarafından size dayatılan zelil hayattan bıkmadınız mı? 

Gazze'de kardeşlerinizin katledilmesini izleyip seyirci pozisyonunda olmaktan 
usanmadınız mı? İslam topraklarını kurtarmanızı engellemek için sömürgecinin 
çizdiği sınırların bekçileri olmak vicdanınızı sızlatmıyor mu? 

Şunu çok iyi biliniz ki, Gazze'deki katliamlar karşısında eli bağlı bir şekilde 
duran her bir asker, Allah katında günahkârdır ve dökülen her bir damla kandan 
da sorumludur. Gazze yok edilirken kışlasında kalmayı kendisi için meşru gören 
her ordu komutanı, bu suça ortaktır. Makamından Allah'tan korktuğundan daha 
çok korkan herhangi bir subay, hem bu dünyada hem de ahirette kaybetmiştir. 

Ajan yöneticiniz sizi Camp David ve teslimiyet anlaşmalarının zincirleriyle 
bağlamış olsa bile, onlar Netanyahu ve Trump'ın aşağılık bir kölesi iken siz 
onun kararlarının kölesi olmayı kabul mü edeceksiniz? 

Filistin'in kurtarılması, sizin seçim hakkınızın olmadığı bir farzdır; zira Filistin, 
kuşatılmış bir halkın meselesi ya da yardıma ihtiyaç duyan bir insani trajedi 
değildir; aksine o, işgal edilmiş İslami bir topraktır ve onu kurtarmak için cihat 
etmek her Müslümanın, özellikle de Müslümanların ordularının üzerine farzdır. 
Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   ِ لِِلَّّ ينُ كُلُّهُ  وَيكَُونَ الد ِ  Fitne“ وَقَاتلِوُهُمْ حَتَّى لََ تكَُونَ فِتنَْةٌ 
kalmayıncaya ve din bütünüyle Allah’ın oluncaya kadar onlarla savaşın!” 
[Enfal 39] Ve Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
دِينكُِمْ  إلَى  ترَْجِعوُا  حَتَّى  ينَْزِعُهُ  لََ   ً ذُلَ  عَلَيْكُمْ  سَلَّطَ اللهُ  الْجِهَادَ   Cihadı terk ettiğiniz zaman“ وَترََكْتمُْ 
Allah size öyle bir zillet musallat eder ki, dininize dönünceye kadar onu 
üzerinizden atamazsınız.” O halde zillete razı mı olacaksınız? Tarih 
kitaplarının sizi, orduları en büyük ordulardan biri olan ama Gazze'deki halkını 



 

kurtarmak için harekete geçmeyen bir ümmet olarak kaydetmesini kabul mü 
edeceksiniz? 

Ey Mısır halkı: İçinizde aklı başında bir adam yok mu? 

Ey Mısır halkı, ey Kinane halkı, sizler onurlu ve yiğit bir halksınız; o halde 
Gazze'deki çocukların açlıktan ve zulümden ölmesini seyredip hiçbir şey 
yapmayarak işgalcileri öldürmek için harekete geçen bir vaşaktan daha azı 
olmayın! Haydi ordunuza görevini yapması ve Filistin'i kurtarmak için harekete 
geçmesi için baskı yapın; zira bu sizin ordunuz olup ajan yöneticilerin ordusu 
değildir! Ajan rejimlerin, Filistin davasını müzakere pazarlarına satmalarına izin 
vermeyin; zira Filistin pazarlık ve diplomatik çözüm için değildir, aksine kâmil bir 
kurtuluş içindir! O halde öfkenizi dile getirin, hakkı haykırın ve düşman 
topraklarınızda emniyet ve güven içinde yaşarken, demir yumrukla yönetilen bir 
ümmet olmaya razı olmayın! 

Vaşak gibi olun… koyun gibi olmayın; zira artık kınayan ve eleştiren bir 
ümmetten savaşan, cihat eden ve kurtaran bir ümmet olmaya dönüşmenizin 
zamanı gelmiştir. Artık Mısır'ın askerlerinin, sınırları korumak için değil, aksine 
onları havaya uçurmak ve mübarek topraklara doğru seferber olmak için 
harekete geçmesinin zamanı gelmiştir! Artık öfkenin, sadece göğüslerde ölmüş 
bir duygu değil, Yahudi varlığını yakan bir ateş olmasının zamanı gelmiştir! 

Ey Mısır askerleri ve ey Kinane halkı; bugün harekete geçmeyeceksiniz de 
ne zaman harekete geçeceksiniz? Şimdi öfkelenmeyeceksiniz de ne zaman 
öfkeleneceksiniz? Siz ümmete yardım etmeyeceksiniz de kim yardım edecek? 
“Allah'a yemin olsun ki Allah yolunda ölmek, Yahudilerin ayakları altındaki zelil 
bir hayattan daha hayırlıdır.” 

  ياَ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا إنِ تنَصُرُوا اللهَ يَنصُرْكُمْ وَيثُبَِِّتْ أقَْدَامَكُمْ 

“Ey iman edenler! Eğer siz Allah'a (Allah'ın dinine) yardım ederseniz, O da 
size yardım eder ve ayaklarınızı kaydırmaz/sizi sabit kılar.” [Muhammed 7] 
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